2025. 04. 14.

hétfo
(00705)
Tej-tojas-marha-hal-f.mogyorém.4-6

T Citromos tea ovi

Csirkemell sonka

Liga margarin tejmentes
20% zs

Zsemle

Kaliforniai paprika
Sargaborso leves sertés
O*TM

Gluténmentes fahéjas
csiga

Alma

Sajt helyettesitd, szeletelt

Liga margarin tejmentes
20% zs

Zsemle

Osszesen:

308,21

70,22

398,41

726,82

25,80

893,75

1131,00

145,41

244,11

398,41

726,82

5 068,96

Tételes étlap 2025.04.14. - 2025.04.20.
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2025. 04. 15.

kedd
(00705)
Tej-tojas-marha-hal-f.mogyorém.4-6

T

m

C

Citromos tea ovi
Sonkaszalami

Liga margarin tejmentes
20% zs

Zsemle

Zbldségleves ovi*tej, tojas
Sertés porkolt O*
Lencsef6zelék O* T.M.
Zsemle

Szendicskrém, vegan
(diétas)

Zsemle

Retek - piros

Osszesen:

308,21
72,73
398,41
726,82
324,37
876,96
1170,33
363,41
204,82

726,82

1,22

5174,10

73,73
17,40
95,31
173,88
77,60
209,80
279,98
86,94
49,00
173,88
0,29

1237,81

0,09
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0,03
6,25
1,90
11,54
17,05
3,13
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0,81
3,90
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5,02
0,41
4,80
0,81
0,00

44,39

0,00
0,22
2,85
0,23
0,42
5,43
0,42
0,12
4,20
0,23
0,00

14,12

18,11
0,86
0,06

34,27
8,45
2,47

41,31

17,14
1,28

34,27
0,04

158,26

17,98
0,10
0,06
1,84
0,00
0,51
2,00
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2025. 04. 16.

szerda
(00705)
Tej-tojas-marha-hal-f.mogyorém.4-6
m

T Citromos tea ovi

U

Téliszalami

Liga margarin tejmentes
20% zs

Zsemle
TV paprika

Gyumolcslé 100%-os

Bolognai Spagetti O* T.M.

Tészta koret spagetti O
G.M

Diétas kokuszos szelet
30g

Koékuszgurt 120g

Osszesen:

308,21 73,73
324,16 77,55
398,41 95,31
726,82 173,88
16,38 0,00
427,85 102,36
1642,02 392,83
855,55 204,68
479,49 114,71
520,00 124,40
5698,89 1 359,45
""" Elelmezési
osztalyvezetd

0,09
3,45
0,03
6,25
0,24
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20,63
0,96
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3,00 1321

9,93 5,28
21,69 186,15
....... vezeto

dietetikus
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